The Northern region of the Indies consists of three vicariates as the ancient Hindustan mission bifurcated into two by Gregory XVI in the year 1845, was divided by us into three in these last years: Agra, Patna and Punjab as separate ecclesiastical regions. The first vicariate is composed of the old territory, except for the parts assigned to the other ones; the second vicariate comprises the regions of Nepal, Bihar, the small province of Sikkim, the old kingdoms of Ayodhya, and Bundelkand as well as other neighbouring territories. The third

⁵ Litt. Apost. *Pastoralis officii*, die 7 Feb. 1845.

⁶ Litt. Apost. *Intendentes*, 21 Sept. 1880.

MDCCCLIII a Verapolitano seu Malabarico separatus,⁷ per provinciam Kanarae ad flumen Ponany; Verapolitanus ab eo flumine ad terminos Dioecesis Cochinchensis nuper a Nobis restituta, et Quilonensis ab eiusdem Dioecesis finibus ad meridiem sitis ad promotorium Comorinum usque pertingens, exceptis paroeciis Dioecesi Cochinchensi assignatis.

Ad plagam peninsulae orientalem decem pertinent Missiones. In sinu Bengalico tres ad ostia fluminis Ganges: nimirum Vicariatus occidentalis in Calcuttae urbe constitutus, et orientalis, ambo anno MDCCCL ab unico Bengalensi derivati.⁸ Qui autem ad iurisdictionem Episcopi Meliaporensis pertinere dicti sunt, ex numero subditorum utriusque Vicariatus excipiendi. His accedit in centro provinciae civilis Bengalensis Praefectura Apostolica anno MDCCCLV erecta. Finitima est Vicariatus occidentali Bengalico missio vastissima de Vizagapatam nuncupata, quae universum territorium inter fines Vicariatus Bombayensis et mare Bengalicum usque ad flumen Godavery ad austrum comprehendit, et anno MDCCCL a Madraspatana divisa est.⁹ Hyderabadensis proxima missio per regnum Nizam et provinciam Masulipatam ad flumen Krichna protenditur, quam a Gregorio XVI designatam, Pius IX anno MDCCCLI¹⁰ ad dignitatem Vicariatus evexit.

In ora Coromandelica praecipua extat Madraspatana civitas quae ab anno MDCCCXXXIV Vicarium Apostolicum obtinuit, cuius iurisdictio a flumine Krichna ad Palar inter fines missionis Bombayensis et mare extenditur, eo praerepto tractu qui nuper a Nobis Meliaporensi dioecesi assignatus est. Ad australes vero eius fines antiquus Vicariatus orae Coromandelicae in tres quoque missiones anno MDCCCL divisus fuit¹¹, nempe Pondicherianam inter flumen Palar ad septentrionem et flumen Cavery ad meridiem: Mayssourensem ad regionem occiduam, huius nominis regnum et

⁷ Litt. Apost. *Ex debito*, 15 Mart. 1853.